桃園市中壢區中平國民小學警衛(約用人員)甄選公告

                                                  公告日期：中華民國114年10月1日
 壹、主旨：誠徵警衛乙名
貳、說明：
一、資格

（一）基本資格
1.對學校警衛勤務工作有高度意願且願意接受學校輔導認真執勤者。

2.具有身心障礙證明者尤佳。
3.無法定傳染病，如：肺結核、肝炎、梅毒、皮膚病等。

4.教育程度需國中畢業以上且無不良前科紀錄。
（二）有下列事情之一者不得參與甄試，若經甄試錄取後發現下列情事者，

      取消錄用資格：

1.受有期徒刑一年以上判決確定，未獲宣告緩刑者。
2.曾服公務，因貪污瀆職經判刑確定或通緝有案尚未結案者。
3.依法停止任用或受休職處分尚未期滿或因案停止職務，其原因尚未消滅者。
4.褫奪公權尚未復權者。
5.受禁治產之宣告，尚未撤銷者。
6.有妨害風化、性侵害、性騷擾、性霸凌等犯罪前科者。
7.有吸毒、酗酒、賭博等不良嗜好者。
8.患有精神官能之疾病者。

9.有其他行為不良紀錄者。

二、報名：（免報名費）

（一）自即日起至114年10月3日（週五）止，每日上午9：00-下午3：50上班時間親自至總務處領取報名相關文件及資料（假日不受理）。

（二）報名文件：（請備妥相關文件如下）
 1. 報名表乙份(如附件一，各欄請以正楷詳細填寫清楚)。

2. 繳驗國民身份證、身心障礙手冊(無則免附)，並影印正反面影印本各乙份黏貼在報名表背面。
3.過去服務證明書。
4.最高學歷證件。
5.相關合格證照或證書(無則免附)。
6.切結書。
三、甄試：
（一）日期：114年10月7日（週二）上午8：30至總務處報到，資料審查及抽面試次序。09:30隨即面試。

（二）地點：圖書館會議室。

（三）方式：依評選委員會面試公開甄選。
（四）評選標準：學歷15%、經歷15%、面試70%。

（五）成績未達錄取標準（70分）者，將不予錄取。

（六）錄取名額：正取1名，備取2名。
四、放榜及報到事宜：
（一）放榜：114年10月7日(星期二)下午4時前，公告於本校網站。
（二）報到：錄取者應於114年10月8日(星期三)上午10時前至本校總務處事務組報到，逾時未辦理報到者，視為自動放棄，由備取人員依序遞補。
五、聘期：以短期約聘，一年一聘為原則。經錄取後自114年10月8日起以短期試（僱）用方式 3 個月，表現優異始得正式訂定聘任契約。

六、服勤時間：

（一）執勤時間採工作1日休假1日 (平日7：00~19：00、週末8:00~18:00)。

（二）以上執勤時間為校方預定，實際執勤時間由校方依法令與實際需求訂定。

七、工作任務：門禁管制、校園安全巡視、支援上下學交通導護工作、處理偶發事件、簽收包裹信件、保全系統設定與解除、關鎖教室門窗、環境整理、其他交辦任務等。
八、待遇：
（一）約用人員進用採月薪制，薪資依桃園市政府及所屬各機關學校約用人員進用及管理要點辦理：每月 31,450 元(內含勞健保費、勞退準備金)。
（二）依勞動基準法相關規定施行之。
（三）約用人員因故自行辭職或約期滿離職者，不得要求給付遣散費或退職金。
九、錄取：
（一）正取警衛1名，備取2名，出缺時依序遞補（備取資格保留期限一年）。
（二）若參試人員成績均未達錄取標準（70分）者，將不予錄取，本校另行公告甄選事宜。
（三）經錄取後二星期內提出三個月內公立醫院或衛生所健康檢查報告，相關費用自付。未能及時繳交或有傳染病、身體狀況不宜擔任警衛工作者，由備取遞補，不得異議。
十、其他未盡事宜，依本校警衛聘用相關規定辦理，歡迎符合資格人士到本校報考。
十一、聯絡人：事務組長 鄭組長，聯絡電話： 03-4902025分機520。
桃園市中平國民小學甄選「學校警衛」報名表

編號：　　　　　     (編號由本校填寫)　　　　　　報名日期：    年　　月　　日

	姓名

	出生年月日
	     年    月    日
	照片黏貼處

	性別
	□男   □女
	身份證字號

	婚姻
	□已婚   □未婚

	語言
	□台語   □客語（四縣、海陸）   □國語   □英語

	健康狀況

	 學    歷
	 □ 國中   □ 高中（職）   □ 專科    □ 大學  □研究所

	通訊地址

	聯絡電話
	(手機)：                      (住家)：

	電子信箱

	專業證照
	類 別

	證 號

	經 歷
	服 務 單 位
	職  稱
	服 務 起 訖 日

	繳 驗

證件影本
	（　　）1.報名表

（　　）3.畢業證書

（　　）5.過去服務證明書
	（　　）2. 國民身分證

（　　）4. 相關合格證照或證書

（　　）6. 切結書(正本)

	個人專長
	□語言       □防身術或武術  □急救人員證書   □木工       □園藝

□電腦資訊   □水電修繕      □其他：_________________

	注意事項
	1、 請填妥報名表並親筆簽章，報名時請依序繳交證件。

2、 有關證件以原始證件為準，正本驗畢發還，影印本機關留存（A4規格）。

3、 一律親自報名。 (恕不受理通訊報名或委託報名)

4、 審核如有異議，得於甄選前以書面檢附有關證件送審核人員審核。

5、 所填資料或證件如有不實或偽造情事，取消錄取資格，不得異議。

6、 以上所填資料應詳實填寫，如有偽造不實，應負相關法律責任。

切  結  書

    查本人應徵 桃園市中壢區中平國民小學警衛工作
        願擔保絕無下列之情事：

1.受有期徒刑一年以上判決確定，未獲宣告緩刑者。

2.曾服公務，因貪污瀆職經判刑確定或通緝有案尚未結案者。

3.依法停止任用或受休職處分尚未期滿或因案停止職務，其原因尚未消滅者。

4.褫奪公權尚未復權者。

5.受禁治產之宣告，尚未撤銷者。

6.有妨害風化、性侵害、性騷擾、性霸凌等犯罪前科者。

7.有吸毒、酗酒、賭博等不良嗜好者。

8.患有精神官能之疾病者。

9.有其他行為不良紀錄者。
  如經查實符合上列情事者，無異議取消錄用資格並放棄先訴抗辯權

此致

桃園市中壢區中平國民小學

具 結 人：

地    址：

身分字號：

中  華  民  國           年        月          日
桃園市中壢區中平國小警衛勤務要點
一、工作人員：聘僱警衛三位

二、工作時間：執勤時間採工作1日休假1日 (平日7：00~19：00、週末8:00~18:00)。
三、工作任務：

　　（一）保管校方交付之鑰匙，配合師生作息時間，早上6點40分解除保全定按時上鎖、開啟辦公室及教室之保全。
（二）協助維護師生上下學之交通安全。

（三）接聽電話並處理交代事項及作紀錄。

（四）人員進出管制登記、定時校園安全巡視工作；負責維護學校安全。

（五）假日及學生不在校時，負責全校校園巡視工作。
（六）發生偶、突發事件，負責通知有關單位及人員；若有急事應隨時聯絡總務主任、事務組長或有關人員。遇有重大偶發事件，應立即連絡110及總務主任或職務代理人處理之。

（七）收受信件、包裹、書籍、貨物等，並通報辦公室相關人員處理。

（八）校門口、警衛室、前庭環境整潔之維護。

（九）校方臨時交辦事項及其他事項。

四、勤務要點：
（一）執勤時要穿警衛制服、儀容端莊、服裝整齊，服務態度要和藹可親，學校公務努力維護，工作態度負責盡責。
（二）不得有言行粗暴、怠忽職守、品行不端、賭博、酗酒、嚼食檳榔等不良嗜好及行為。

（三）嚴格執行門禁管制，外人進入至校門口詢問來訪原因及事由，並憑証件登記換證，態度必須和善，注意態度技巧，避免無謂糾紛。

（四）嚴禁義賣、勸募、傳教、推銷人員等進入警衛責任區。

（五）注意進出門口、路邊停放車輛，以維護交通順暢。

（六）不得讓親友或非必要相關人士於警衛室逗留、聊天。

（七）注意本身安全之防護，嚴防歹徒襲擊及傷害。

五、違約解雇：
　　於僱用期間，如有下列情事之ㄧ者，學校得隨時解約，其薪酬自解約之日截止，如有超領薪酬及其他借款，應先清償。
（一）觸犯刑責，經有罪判決確定者。

（二）行為不檢或有不良嗜好、工作不力、不聽指揮、捏造、扭曲事實，經查證屬實者。

（三）無故曠職或擅離職守者。

六、不得於僱用期間中途離職，如因特殊事故，必須中途離職者，須於一個月前商得學校同意，並辦妥一切手續後，方得離職。
七、請假：

    應先自覓代理人，經學校同意後始予准假，代理人應遵守本校契約之規定。

八、本契約期滿，契約自動失效，乙方不得要求給付遣散費或退職金。

九、本辦法經校長核可公佈後實施，有未盡事宜者再行修正。

	桃園市中壢區中平國民小學警衛甄選評分表

	應聘人編號：

	評分項目
	評分內容
	評分
	備註

	學歷（15%）
	大專（15%）

	高中（13%）

	國中（10%）

	國小（8%）

	經歷（15%）
	曾經擔任保全、機關、學校或大樓警衛工作經歷，每滿一年加2分；15分為上限。

（上列需提出相關證明文件）

	面試（70%）
	包含健康狀況及體格

服務熱忱

人際互動

溝通表達能力

社區關係

親和力

服裝儀容…等

專長…等

	總    分

註：成績未達錄取標準（70分）者，將不予錄取。
評審委員簽名：

  評 審 日 期：   年   月   日